BBSジャパン株式会社

営業本部

DS DB

終了日：2022年12月

BBSジャパン株式会社　営業本部　 アフター営業窓口

TEL:03-6402-3957（平日9:00～17:45）　 / 　FAX：03-6402-3038

マグネシウム鍛造ホイール　FZ-MG　販売終了のお知らせ

敬具

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛顧頂いておりましたマグネシウム鍛造ホイール「FZ-MG」ですが、

この度、製造、及び販売を終了させて頂きます。

急なお知らせとなりご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後ともBBSジャパン鍛造ホイールをよろしくお願い申し上げます。

2022年12月28日

www.bbs-japan.co.jp

ＢＢＳジャパン株式会社

〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F

アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957  FAX:03-6402-3038  / 　 東京本社　TEL:03-6402-4090  FAX:03-6402-4110

tel:03-6402-3957（平日9:00～17:45）　 / 　FAX：03-6402-3038